3 ELEKTRO-AMPER Sp. z o.o; ul. Wesoła 22, 42-700 Wierzbie;
NIP 5751907111

136 641,08

7. Stwierdza się, że w wyniku postępowania wybrano następującego Wykonawcę:
ELEKTRO-AMPER Sp. z o.o; ul. Wesoła 22, 42-700 Wierzbie; NIP 5751907111 z ceną brutto:  136 641,08 
złotych (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych 08/100).

Zastępca Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku

bryg. dr inż. Łukasz Olejnik
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)